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Final Sınav Programı   

 

 

 Hukuk Bölümü Adalet Programı (I. Sınıf/I. Öğretim) 

 

 

 

Sevgili öğrenciler, Türk Dili II, Yabancı Dil II, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II derslerinin 

sınavları, BAYUZEM sistemi üzerinden yukarıda verilen sınav tarihilerinde belirtilen saatler 

arasında açılacak olup, sınav süreleri her sınav için bellidir. Diğer sınavlar ise yüz yüz sınıf 

ortamında gerçekleştirilecektir. Sınavlara hangi dersliklerde gireceğiniz okul koridorundaki ilan 

panosunda duyurulacaktır. Bu nedenle yüz yüze yapılacak sınavlar için sınav saatinden en az 30 dakika 

önce okulda olmanız ve sınava gireceğiniz sınıfı ilan panolarından takip etmeniz gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Dersin Adı Tarih Saat 

Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi II 23.05.2022 10:00-13:00 

Türk Dili II 23.05.2022 10:00-13:00 

Yabancı Dil II 24.05.2022 10:00-14:00 

Bilişim Teknolojileri 24.05.2022 14:00 

İdare Hukuku  25.05.2022 11:00 

Klavye Kullanımı II   26.05.2022 11:00 

Büro Yönetimi   27.05.2022 11:00 

Medeni Hukuk II 30.05.2022 11:00 

Ceza Genel Hukuku  31.05.2022 11:00 
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Sevgili öğrenciler, Türk Dili II, Yabancı Dil II, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II derslerinin 

sınavları, BAYUZEM sistemi üzerinden yukarıda verilen sınav tarihilerinde belirtilen saatler 

arasında açılacak olup, sınav süreleri her sınav için bellidir. Diğer sınavlar ise yüz yüz sınıf ortamında 

gerçekleştirilecektir. Sınavlara hangi dersliklerde gireceğiniz okul koridorundaki ilan panosunda 

duyurulacaktır. Bu nedenle yüz yüze yapılacak sınavlar için sınav saatinden en az 30 dakika önce okulda 

olmanız ve sınava gireceğiniz sınıfı ilan panolarından takip etmeniz gerekmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Dersin Adı Tarih Saat 

Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi II 23.05.2022 10:00-13:00 

Türk Dili II 23.05.2022 10:00-13:00 

Yabancı Dil II 24.05.2022 10:00-14:00 

Bilişim Teknolojileri 24.05.2022 18:00 
İdare Hukuku  25.05.2022 17:00 

Klavye Kullanımı II   26.05.2022 17:00 

Büro Yönetimi   27.05.2022 17:00 
Medeni Hukuk II 30.05.2022 17:00 

Ceza Genel Hukuku  31.05.2022 17:00 
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Hukuk Bölümü Adalet Programı (II. Sınıf/I. Öğretim) 

 

 

 

 

Sınavlara hangi dersliklerde gireceğiniz okul koridorundaki ilan panosunda duyurulacaktır. Bu 

nedenle yüz yüze yapılacak sınavlar için sınav saatinden en az 30 dakika önce okulda olmanız ve 

sınava gireceğiniz sınıfı ilan panolarından takip etmeniz gerekmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Dersin Adı Tarih Saat 

İnsan Kaynakları Yönetimi 23.05.2022 13:00 

Cezaevi İdaresi ve İnfaz Hukuku  24.05.2022 15:00 

Ulusal Yargı Ağı Projesi (UYAP) 25.05.2022 13:00 

Ceza Usul Hukuku 26.05.2022 13:00 

Ticaret Hukuku II    27.05.2022 13:00 

Adalet ve Kültür   30.05.2022 13:00 

Eleştirel Düşünme Teknikleri   31.05.2022 13:00 

Hukuk Dili ve Adli Yazışma 01.06.2022 13:00 
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 Sınavlara hangi dersliklerde gireceğiniz okul koridorundaki ilan panosunda duyurulacaktır. Bu 

nedenle yüz yüze yapılacak sınavlar için sınav saatinden en az 30 dakika önce okulda olmanız 

ve sınava gireceğiniz sınıfı ilan panolarından takip etmeniz gerekmektedir.  

 

 

 

   

Dersin Adı Tarih  Saat 

İnsan Kaynakları Yönetimi 23.05.2022 18:00 

Cezaevi İdaresi ve İnfaz Hukuku  24.05.2022 17:00 

Ulusal Yargı Ağı Projesi (UYAP) 25.05.2022 18:00 
Ceza Usul Hukuku 26.05.2022 18:00 

Ticaret Hukuku II    27.05.2022 18:00 

Adalet ve Kültür   30.05.2022 18:00 

Eleştirel Düşünme Teknikleri   31.05.2022 18:00 

Hukuk Dili ve Adli Yazışma 01.06.2022 18:00 


